

楽笑 貸借対照表

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

平成30年3月31日現在

（単位：円）

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	12,104,345	9,938,216	2,166,129	流動負債	6,240,811	5,653,060	587,751
現金預金	3,833,970	1,235,352	2,598,618	事業未払金	4,707,525	3,593,625	1,113,900
小口現金	184,231	410,286	-226,055	1年以内返済予定長期運営資金借入金	996,000	913,000	83,000
事業未収金	8,086,144	8,076,578	9,566	預り金	1	1	0
未収補助金		216,000	-216,000	職員預り金	537,285	379,202	158,083
固定資産	54,839,368	59,757,739	-4,918,371	固定負債	2,261,000	5,814,440	-3,553,440
基本財産	48,433,772	49,543,469	-1,109,697	長期運営資金借入金	2,261,000	3,257,000	-996,000
土地	43,798,210	43,798,210	0	リース債務		2,557,440	-2,557,440
建物	4,635,562	5,745,259	-1,109,697	負債の部合計	8,501,811	11,467,500	-2,965,689
その他の固定資産	6,405,596	10,214,270	-3,808,674	純資産の部			
土地	332,993	332,993	0	基本金	59,320,602	59,320,602	0
建物	3,117,705	3,333,816	-216,111	国庫補助金等特別積立金	1,145,509	1,390,592	-245,083
機械及び装置	299,616		299,616	次期繰越活動増減差額	-2,024,209	-2,482,739	458,530
車輛運搬具	1,253,676	1,714,731	-461,055	(うち当期活動増減差額)	458,530	-6,768,477	7,227,007
器具及び備品	1,220,566	1,285,454	-64,888				
有形リース資産		3,260,736	-3,260,736	純資産の部合計	58,441,902	58,228,455	213,447
ソフトウェア	152,640	267,120	-114,480	負債及び純資産の部合計	66,943,713	69,695,955	-2,752,242
長期前払費用	28,400	19,420	8,980				
資産の部合計	66,943,713	69,695,955	-2,752,242				